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SOPIMUS YHTEISTYÖSTÄ TYRSKY JA TYRSKYN SISARHANKE -PROJEKTIEN VÄLILLÄ  

 

 

Tällä yhteistyösopimuksella sovitaan sopijaosapuolten yhteistyöstä Työelämän rajapinta 

koulutuksen kehittämisen ytimessä (TYRSKY) -projektin sekä TYRSKY:n sisarhankkeen 

toteuttamisessa. 

1. SOPIJAOSAPUOLET  

 

Koordinaattori 

SASKY koulutuskuntayhtymä 

Ratakatu 36 

38210 Sastamala 

Y-tunnus: 0204964-1 

Yhteyshenkilö: Jaana Koivisto, projektipäällikkö/TYRSKY, p. 040 724 3315 

 

ja 

 

Kumppani 

Tampereen kaupunki/ 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

PL 487 

33101 Tampere 

Y-tunnus: 0211675-2 

Yhteyshenkilö: Kaisa Luhtala, 050 5622 216 

 

 

2. SOPIMUKSEN KOHDE  

 

Yhteistyösopimuksen kohteena on Työelämän rajapinta koulutuksen kehittämisen 

ytimessä (TYRSKY) -hankkeen, hankekoodi S22198 (päätoteuttaja SASKY  
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koulutuskuntayhtymä) ja TYRSKY:n sisarhankkeen, hankekoodi S22337 (toteuttaja 

Tampereen kaupunki/ Tredu) yhteistyö.  

 

Keski-Suomen ELY-keskus (”rahoittaja”) on myöntänyt 20.8.2020 TYRSKY-hankkeelle 

rahoitusta 2 128 647 euroa projektin toteuttamiseksi kaikkiaan 2 660 810 euron 

kokonaiskustannuksiin. TYRSKY:n sisarhankkeelle Keski-Suomen ELY-keskus on 

myöntänyt 10.2.2021 rahoitusta 402 938 euroa kaikkiaan 503 673 euron 

kokonaiskustannuksiin.  

TYRSKY-hankkeessa on mukana päätoteuttaja SASKY koulutuskuntayhtymän lisäksi 

myös seitsemän osatoteuttajaa, joiden kesken on laadittu erillinen sopimus TYRSKY-

hankkeen toteuttamisesta. TYRSKY-projektin osatoteuttajat ovat Valkeakosken seudun 

koulutuskuntayhtymä, Tampereen Aikuiskoulutussäätiö, Ahlmanin koulun Säätiö, Varalan 

Säätiö/Varalan Urheiluopisto, Kiipulasäätiö/Kiipulan ammattiopisto, Hengitysliitto 

ry/Ammattiopisto Luovi ja Aitoon Emäntäkoulu Oy (myöhemmin yhdessä lisättynä 

Tredulla TYRSKY-verkosto). 

Tämän yhteistyösopimuksen tarkoituksena on sopia sopijaosapuolten tehtävistä, 

oikeuksista, velvollisuuksista ja vastuista, jotka liittyvät TYRSKY-hankkeen ja TYRSKY:n 

sisarhankkeen toteuttamiseen yhteistyössä. Hankkeisiin kuuluvat keskeiset toimenpiteet 

ja budjetit ovat yksilöidymmin selostettu liitteinä olevissa hankesuunnitelmissa (Liitteet 1 

ja 2).  

Osapuolet sitoutuvat tällä sopimuksella toteuttamaan kyseessä olevat hankkeet 

yhteistyössä rahoittajan ohjeistuksen mukaisesti. Osapuolet toteavat 

yhteisymmärryksessä, että sopimuksen tavoitteiden toteuttaminen edellyttää osapuolilta 

ja niiden palveluksessa olevilta sitoutumista sopimuksen mukaisiin velvoitteisiin. 

Osapuolet sitoutuvat toimissaan lojaalisuuteen ja hyvää hallintotapaa noudattaen 

toteuttamaan sen, mitä sopimuksessa on osapuolten välillä sovittu. 
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3. OSAPUOLTEN TEHTÄVÄT 

 

Työelämän rajapinta koulutuksen kehittämisen ytimessä, TYRSKY-projekti toteutetaan 

kahdeksan osapuolen välisenä verkostona ja tällä sopimuksella Tredun TYRSKY:n 

sisarhanke liittyy mukaan verkostoon. TYRSKY-projektin koordinaattori on SASKY 

koulutuskuntayhtymä ja muut osapuolet toteuttavat projektia omissa organisaatioissaan 

yhteisten suunnitelmien mukaisesti ja kiinteässä yhteistyössä. TYRSKY:n sisarhanke 

tulee olemaan hallinnollisesti Tampereen kaupungin/Tredun hanke, mutta 

toiminnallisesti se liittyy mukaan TYRSKY-hankkeeseen, sen verkostoon ja 

yhteistyöhön. 

 

SASKY koulutuskuntayhtymä vastaa TYRSKY-hankkeen ja TYRSKY:n sisarhankkeen 

toimintojen koordinoinnista yhteen sekä sopijaosapuolten välisestä yhteistyöstä. 

SASKY koulutuskuntayhtymä vastaa: 

1. Projektien yhteisten tavoitteiden mukaisesta toimintojen koordinoinnista ja 

seurannasta.  

2. siitä, että muu TYRSKY-verkosto noudattaa TYRSKY-projektin 

projektisuunnitelmaa. 

3. Kummankin projektin ulkoisesta sekä osapuolten välisestä ja koko 

projektiverkoston sisäisestä tiedottamisesta. Ulkoinen viestintä tapahtuu kaikkien 

osapuolten, myös TYRSKY:n sisarhankkeen osalta TYRSKY-nimen alla. 

4. TYRSKY-projektia koskevien väli- ja loppuraporttien kokoamisesta ja 

toimittamisesta rahoittajalle sekä kulujen seuraamisesta ja raportoinnista koko 

TYRSKY-projektin osalta rahoittajalle rahoittajan ehtojen ja ohjeiden mukaisesti 

sekä raportoinnista ohjausryhmälle. Nämä raportoinnit tehdään kuitenkin 

yhtäaikaisesti ja yhteistyössä TYRSKYN sisarhankkeen kanssa.  

5. Hankkeiden yhteisten toimintojen kustannukset jaetaan TYRSKY-hankkeen ja 

TYRSKYn sisarhankkeen välillä seuraavasti:  

a. Kumpikin sopijaosapuoli käyttää yhteisiin ostopalveluihin 17 300 euroa 

(Alv 0 %). Hankittavien yhteisten ostopalveluiden kustannukset jaetaan 
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osapuolten kesken puoliksi (50 % - 50 %). Listaus jaettavista 

ostopalveluista on liitteenä 3.  

b. Yhteisten toimenpiteiden kustannuksiin käytetään myös Flat Rateen 

varattua budjettia. Nämä kustannukset jaetaan sopijaosapuolten kesken 

niin, että kustannuksista 84 % maksetaan TYRSKY-projektilta ja 16 % 

TYRSKYn sisarhankkeelta. Kaikkiaan Flat Ratesta katettaviin yhteisiin 

toimintoihin käytetään yhteensä enintään 30 000 euroa eli 15 000 euroa 

(Alv 0 %) osapuolta kohden. Listaus ao. jaettavista kustannuksista on 

liitteenä 3.  

 

6. SASKY koulutuskuntayhtymän koordinointikulut jaetaan TYRSKY-hankkeen 

osatoteuttajien kesken erikseen tehdyn sopimuksen mukaisesti. Tampereen 

ammattiopisto Tredu ei osallistu TYRSKY-hankkeen koordinointikuluihin. 

7. Tämän sopimuksen ja sen liitteiden noudattamisesta.  

Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto Tredu: 

1. Suorittaa tässä sopimuksessa ja sen liitteissä nimetyt tehtävät yhteistyössä 

TYRSKY-koordinaattorin SASKY koulutuskuntayhtymän ja muiden TYRSKY-

verkoston osapuolten kanssa. 

2. Huolehtii sisäisestä tiedottamisesta projektin osalta omassa organisaatiossaan 

TYRSKY-verkostossa yhteisesti tehdyn viestintäsuunnitelman mukaisesti.  

3. Sitoutuu siihen, että kaikki TYRSKY-hankkeen ja TYRSKY:n sisarhankkeen 

viestintä tapahtuu TYRSKY-nimen alla. 

4. Sitoutuu ulkoisessa viestinnässään siihen, että TYRSKY-verkostolla on vain yksi 

julkinen projektipäällikkö, joka on SASKY koulutuskuntayhtymän TYRSKY-

projektipäällikkö. 

5. Sitoutuu tiedottamaan välittömästi mahdollisista viivästyksistä ja muutostarpeista 

koordinaattorina toimivalle SASKY koulutuskuntayhtymälle. 

6. Vastaa TYRSKY:n sisarhankkeen taloudesta ja talouden seurannasta, väli- ja 

loppuraporttien kokoamisesta ja toimittamisesta rahoittajalle rahoittajan ehtojen 

ja ohjeiden mukaisesti sekä raportoinnista ohjausryhmälle. Nämä raportoinnit 

tehdään kuitenkin yhtäaikaisesti ja yhteistyössä TYRSKY-hankkeen kanssa. 
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Lisäksi Tredu toimittaa TYRSKYn sisarhankkeen seurantatiedot SASKY-

koulutuskuntayhtymälle.  

7. Sitoutuu siihen, että hankkeiden yhteisten toimintojen kustannukset jaetaan 

TYRSKY-hankkeen ja TYRSKYn sisarhankkeen välillä seuraavasti:  

a Kumpikin sopimusosapuoli käyttää yhteisiin ostopalveluihin 17 300 euroa 

(Alv 0 %). Hankittavien yhteisten ostopalveluiden kustannukset jaetaan 

osapuolten kesken puoliksi (50 % - 50 %). Listaus jaettavista ostopalveluista 

on liitteenä 3.  

b Yhteisten toimenpiteiden kustannuksiin käytetään myös Flat Rateen varattua 

budjettia. Nämä kustannukset jaetaan osapuolten kesken niin, että 

kustannuksista 84 % maksetaan TYRSKY-projektilta ja 16 % TYRSKYn 

sisarhankkeelta. Kaikkiaan Flat Ratesta katettaviin yhteisiin toimintoihin 

käytetään yhteensä enintään 30 000 euroa eli 15 000 euroa (Alv 0 %) 

osapuolta kohden. Listaus ao. jaettavista kustannuksista on liitteenä 3.  

 

8. Nimeää projektille organisaatiostaan vastuuhenkilön, joka huolehtii projektin 

toteuttamisesta ja hallinnoimisesta omassa organisaatiossa ja toimii yhteistyössä 

SASKY koulutuskuntayhtymän ja muun TYRSKY-verkoston jäsenten kanssa 

projektin toteuttamiseksi.  

9. Noudattaa tätä sopimusta ja sen liitteitä.  

 

4. HANKINNAT 

 

Osapuolet ovat velvollisia noudattamaan hankinnoissa rahoittajan asettamia määräyksiä 

kilpailuttamisesta ja hintatason selvittämisestä. Hankintoja tehtäessä on otettava 

huomioon myös julkisia hankintoja koskevat säädökset. Niiltä osin kuin hankintojen 

kustannukset jaetaan sopijaosapuolten kesken, kilpailuttaminen tai hintavertailu tehdään 

yhteistyössä.  

 

5. IMMATERIAALIOIKEUDET 

 
Tällä sopimuksella sovitaan immateriaalioikeuksista SASKY koulutuskuntayhtymän  
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ja Tampereen kaupungin välillä. Mikäli projektin toteutuksen aikana TYRSKY-verkoston 

muiden jäsenten kanssa laaditaan teoskynnyksen ylittäviä tuotoksia, tulee niiden 

immateriaalioikeuksista sopia erikseen.  

 

5.1 Määritelmät 

Immateriaalioikeus tarkoittaa kaikkia immateriaalioikeudellisia suojamuotoja mukaan 

lukien patentit, hyödyllisyysmallit, tavaramerkit, tekijänoikeudet, oikeudet integroidun 

piirin piirimalliin, mallioikeus, rekisteröimätön mallioikeus sekä näihin liittyvät 

hakemukset. 

Omistusoikeus tarkoittaa esineoikeudellisen omistuksen lisäksi tekijänoikeuden 

omistamista sekä oikeutta patenttiin ja muihin immateriaalioikeuksiin. 

Tausta-aineistolla tarkoitetaan kaikkia ennen projektin alkua tai muuten projektin 

ulkopuolella aikaansaatuja aineita, laitteita, menetelmiä, tietoja, keksintöjä ja 

tietokoneohjelmia sekä niihin liittyviä tekijänoikeuksia ja muita immateriaalioikeuksia, 

jotka osapuoli omistaa tai joihin osapuolella on oikeus myöntää tämän sopimuksen 

mukaisia käyttöoikeuksia. Tausta-aineistoa ei katsota kyseessä olevien projektien 

tulosaineistoksi. 

Tulosaineisto tarkoittaa kaikkia TYRSKY-projektissa ja Tyrskyn sisarhankkeessa 

aikaansaatuja aineita, laitteita, menetelmiä, tietoja, keksintöjä, tietokoneohjelmia, 

taiteellisen toiminnan tuloksia sekä niihin liittyviä tekijänoikeuksia ja muita 

Immateriaalioikeuksia. 

 

5.2  Tulosaineiston omistus 

 

Ellei rahoituspäätöksistä muuta johdu tai rahoittaja muuta ohjeista, omistusoikeus ja 

kaikki immateriaalioikeudet tulosaineistoon kuuluvat sille osapuolelle, joka sen on 

luonut, keksinyt tai laatinut. Jos osapuolet ovat yhdessä aikaansaaneet tulosaineiston 

tekemällä tämän sopimuksen mukaista projektia eikä osapuolten osuuksia voida 

erottaa toisistaan, omistusoikeus kuuluu tulosaineiston luoneille osapuolille yhteisesti.  
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Omistusoikeus tulosaineistoon kuuluu osapuolille siinä suhteessa kuin ne ovat 

osallistuneet tulosaineiston aikaansaamiseen ja yhteisomistuksen ehdot sovitaan 

erikseen. 

5.3 Käyttöoikeus projektin suorittamiseksi 

Osapuolet ovat velvollisia luovuttamaan toisilleen korvauksetta käyttöoikeuden 

sellaiseen tausta- ja tulosaineistoon, joka on tarpeellinen toisen osapuolen vastuulla 

olevien tähän projektiin kuuluvien tehtävien suorittamiseksi.  

Käyttöoikeus on ainoastaan projektin suorittamista varten ja voimassa vain projektin 

ajan. Tausta-aineiston omistaja voi vaatia erillisen sopimuksen tekemistä ennen 

käyttöoikeuden luovutusta, jossa sovitaan tarkemmin käyttöoikeuden sisällöstä. 

5.4 Käyttöoikeus tulosaineiston hyödyntämiseksi 

 

Kolmannet osapuolet saavat käyttää tulosaineistoa rahoituspäätösten mukaisesti. 

Mikäli rahoittaja niin edellyttää, luovuttavat osapuolet rahoittajalle vastikkeetta 

rinnakkaiset käyttöoikeudet tai taloudelliset tekijänoikeudet projektin yhteydessä 

syntyviin aineistoihin ja muihin tuotoksiin sekä niiden sisällön ja ulkoasun muutoksiin 

ja antavat rahoittajalle oikeuden levittää aineistoa kaikissa levitysmuodoissa ja 

valmistaa siitä kopioita. Kukin osapuoli vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa 

edellä mainitut oikeudet rahoittajalle. 

Elleivät rahoituspäätökset muuta edellytä, niin osapuolet saavat oikeuden käyttää, 

muokata ja edelleen luovuttaa tulosaineistoa omassa tutkimus- ja kehitystyössä, 

opetuksessa, sekä liiketoiminnassa. Ellei rahoituspäätöksestä muuta johdu, 

käyttöoikeus luovutetaan korvauksetta lukuun ottamatta patentteja, keksintöjä ja 

tietokoneohjelmia, joiden osalta korvauksen tulee olla kohtuullinen. 

Osapuolella ei ole velvollisuutta luovuttaa käyttöoikeuksia tausta-aineistoonsa 

tulosaineiston hyödyntämistä varten. 
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Tulos- ja tausta-aineistojen omistus- tai käyttöoikeuksia toisilleen luovuttaessaan 

osapuolet pyrkivät siihen, että luovutettavat aineistot ovat mahdollisimman 

virheettömiä. Luovuttava osapuoli ei kuitenkaan anna luovutettaville aineistoille 

mitään takuuta, ja luovutuksen saaja on yksin vastuussa aineistojen käytöstä. 

Kukin osapuoli vastaa siitä, että sillä on aikaansaamaansa tulosaineistoon tämän 

sopimuksen edellyttämät oikeudet. Osapuolella on velvollisuus tarvittaessa tehdä 

erilliset siirtosopimukset työntekijöidensä kanssa. 

 

6. JULKAISEMINEN 

Tulosaineisto on julkista, ellei laista tai rahoitusehdoista muuta johdu. Tulosaineistoa 

julkaistaessa ei saa paljastaa luottamuksellista tietoa eikä julkaiseminen saa vaarantaa 

tulosaineiston immateriaalioikeudellista suojaamista. Projektissa tehdyt opinnäytetyöt 

ovat julkisia. Opinnäytetöiden laatimisesta projektissa on sovittava erikseen rahoittajan 

kanssa. 

Saatettaessa tekijänoikeudella suojattua tulosaineistoa yleisön saataville tulee liittää 

oheen käyttöoikeuden saamisen ehdot. Sen lisäksi tulee mainita aineistoon liittyvien 

taloudellisten tekijänoikeuksien kuulumisesta rahoittajalle, mikäli rahoituspäätöksessä 

edellytetään tekijänoikeuksien siirtoa rahoittajalle. 

Kumpikin sopijaosapuoli vastaa myös siitä, että se luovuttaa käyttöoikeudet 

tulosaineistoon kaikille kiinnostuneille tahoille rahoituspäätöksen ehtojen mukaisesti. 

Vaihtoehtoisesti osapuoli on velvollinen siirtämään tulosaineiston taloudelliset 

tekijänoikeudet rahoittajalle, jos rahoituspäätöksessä niin edellytetään. 

 

7. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY JA SALASSAPITO 

Sopijaosapuolet sitoutuvat projektia toteutettaessa noudattamaan kukin oman 

toimintansa osalta julkisuuslaissa tarkoitettua hyvää tiedonhallintapaa sekä EU:n 

yleisen tietosuoja-asetuksen (EU) 2016/679 ja Tietosuojalain (1050/2018)  
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edellyttämää hyvää riskienhallintaa henkilötietojen käsittelyssä ja tietojen suojaamista 

koskevia säännöksiä sekä muuta henkilötietojen käsittelyä koskevaa lainsäädäntöä. 

Sopijaosapuolet toteuttavat asianmukaiset tekniset ja organisatoriset toimenpiteet, 

joilla kukin osapuoli varmistaa, että henkilötietojen käsittely tapahtuu projektissa 

sopimuksen vaatimusten ja sovittujen käytäntöjen mukaisesti. Sopijaosapuolet 

tiedostavat, että projektissa käsitellään mahdollisesti myös sellaisia henkilötietoja, 

joiden salassa pysyminen on osapuolten sekä yksilöiden turvallisuuden kannalta 

kriittistä. Henkilötietojen käsittelyn osalta kumpikin Sopijaosapuoli vastaa siitä, että 

salassa pidettäviä tai suojattavia henkilötietoja käsittelevät ja niihin pääsevät 

projektissa vain henkilöt, joiden työtehtävien kannalta se on välttämätöntä.  

Sopijaosapuolten projektissa käyttämien toimitilojen tulee olla asianmukaisesti suojattu 

lukituksella ja muilla tarpeellisilla toimenpiteillä luvattoman pääsyn estämiseksi tiloihin 

ja siellä oleviin salassa pidettäviin/suojattaviin tietoihin. 

Sikäli kuin julkisuuslainsäädäntö ei toisin määrää, sopijaosapuolet sitoutuvat pitämään 

luottamuksellisina toisiltaan saamansa sellaiset aineistot ja toista osapuolta tai tämän 

toimintaa koskevat tiedot, jotka on luonteensa vuoksi ymmärrettävä luottamuksellisiksi/ 

salassa pidettäviksi tai jotka on luottamuksellisiksi/salassa pidettäviksi merkitty, sekä 

olemaan luovuttamatta niitä ulkopuolisille ja käyttämättä niitä muihin kuin sopimuksen 

mukaisiin tarkoituksiin. Salassa pidettäviä tietoja ei saa käyttää omaksi tai toisen 

hyödyksi tai toisen vahingoksi. Sopijaosapuolet tiedostavat, että salassa pidettävien 

tietojen paljastaminen ulkopuolisille saattaa olla rikoslain mukaan rangaistava teko. 

Sopijaosapuolet nimeävät omasta organisaatioistaan tietosuojaan liittyvän 

yhteyshenkilön. 

Sopijaosapuolet sitoutuvat ilmoittamaan viivytyksettä toiselle sopijaosapuolelle, mikäli 

se havaitsee TYRSKYn tai TYRSKYN sisarhankkeen henkilötietojen käsittelyssä 

puutteita tai niihin kohdistuvia tietoturvaloukkauksia. 

Tarvittaessa henkilötietojen käsittelystä sovitaan erikseen erillisellä sopimuksella.   
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8. VAHINGONKORVAUSVELVOLLISUUS 

 

Kumpikin sopijaosapuoli vastaa niistä vahingoista, joita toiselle sopijaosapuolelle 

mahdollisesti aiheutuu sen tekemän sopimusrikkomuksen johdosta. Vastuu 

vahingoista rajoittuu välittömiin kuluihin ja vahinkoihin. Vastuunrajoitus ei koske 

vahinkoja, jotka on aiheutettu tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta. 

Sopimusrikkomuksena pidetään esimerkiksi sopimuksen mukaisten tehtävien 

laiminlyöntiä tai olennaista viivästymistä.  

SASKY koulutuskuntayhtymä vastaa mahdollisista vahingonkorvauksista koko 

TYRSKY-projektin ja sen osatoteuttajien osalta Tampereen kaupungille. 

 

9. ERIMIELISYYDET JA SOVELLETTAVA LAKI 

Sopimuksesta aiheutuvat riidat pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan neuvottelemalla 

tarvittaessa käyttämällä hyväksi ulkopuolisia asiantuntijoita. Ne erimielisyydet, joita ei 

neuvotteluteitse saada ratkaistua, ratkaistaan ensimmäisenä oikeusasteena 

Pirkanmaan käräjäoikeudessa. Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 

10.  MUUTOKSET SOPIMUKSEEN 

  

Kaikki lisäykset ja muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat 

sopijaosapuolia sitoviksi, kun kumpikin sopijaosapuoli on ne allekirjoituksellaan 

vahvistanut. 
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11. SOPIMUKSEN PURKAMINEN 

 

Mikäli sopijaosapuoli olennaisesti rikkoo tähän sopimukseen perustuvien 

velvollisuuksiensa täyttämisen eikä 30 päivän kuluessa siitä, kun toinen sopijaosapuoli 

on kirjallisesti huomauttanut sopijapuolta asiasta, korjaa rikkomustaan, on toisella 

sopijaosapuolella oikeus purkaa sopimus heti päättyväksi sopimusvelvoitteita rikkoneen 

sopijaosapuolen osalta. Ennen sopimuksen purkamista on varmistuttava, että hanketta 

rahoittava viranomainen ei vastusta sopimuksen purkamista. Sopimuksen purkamisesta 

tulee ilmoittaa kirjallisesti sopimusvelvoitteita rikkoneelle sopijaosapuolelle.  

 

Sopimuksen rikkonut sopijaosapuoli on sopimuksen purkamisen jälkeen velvollinen 

luovuttamaan toiselle sopijaosapuolelle kaiken sellaisen materiaalin, joka 

hankesuunnitelman mukaan on tarpeen hankkeen toteutuksen jatkamiseksi ja 

sopimuksen purkautumisesta aiheutuvien vahinkojen minimoimiseksi.  

 

Sopimuksen purkamisesta huolimatta myös sopimusta rikkoneen sopijaosapuolen 

toiselle sopijapuolelle sopimuksen purkamishetkeen mennessä luovuttamat oikeudet 

hankkeen tausta-aineistoon jäävät voimaan siten, kuin niistä on erikseen sovittu. Sen 

sijaan sopimusta rikkonut sopijaosapuoli on velvollinen palauttamaan toiselta 

sopijaosapuolelta saamansa hankkeen tausta-aineistot takaisin toiselle sopijaosapuolelle 

heti sopimuksen purkautumisen jälkeen.  

 
 

12. PROJEKTIN TIETOJEN DOKUMENTOINTI JA ARKISTOINTI 

Sopijaosapuolet sitoutuvat dokumentoimaan ja arkistoimaan omalta osaltaan projektissa 

tuotetun aineiston ja projektiin liittyvät hallinnon asiakirjat rahoittajan ohjeiden ja 

säilytysaikojen mukaisesti.   

 

13. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA KESTO 

 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun sopijaosapuolet ovat allekirjoittaneet sen ja sitä 

noudatetaan takautuvasti 1.1.2021 lähtien. 
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Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin 

sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.  

Rahoituksen käyttöaika päättyy 31.08.2023. Sopimus on kuitenkin voimassa siihen asti 

kunnes sopimuksessa ja sen liitteissä määritellyt velvollisuudet ovat päättyneet ja 

rahoittajan projekteja koskeva tarkastusaika on päättynyt, lukuun ottamatta sellaisia 

sopimusehtoja, joiden oikeusvaikutusten on tarkoitettu säilyvän voimassa tämän 

sopimuksen päättymisestä huolimatta. Mikäli projektille on tarpeen hakea lisäaikaa, 

sopimuksen voimassaolo jatkuu rahoittajan tekemien muutospäätösten ja yllä kirjatun 

mukaisesti.  

 
Projektin loppuvaiheessa neuvotellaan ja sovitaan erikseen, kuinka yhteistä toimintaa 

ja nettisivujen ylläpitoa jatketaan projektin päättymisen jälkeen.  

 

14. LIITTEET 

 

Tämän sopimuksen liitteinä ovat: 

LIITE 1: TYRSKY-hankesuunnitelma ja rahoituspäätös 

LIITE 2: TYRSKY:n sisarhankkeen hankesuunnitelma ja rahoituspäätös 

LIITE 3: Erittely yhteisistä kustannuksista ja niiden jakoperusteista. 

 

15. PAIKKA, AIKA JA ALLEKIRJOITUKSET 

Tätä sopimusta on tehty sopijaosapuolten lukumäärää vastaava määrä samanlaisia 

kappaleita, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.  

Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti, allekirjoitukset ensimmäisellä sivulla. 

Paikka ja aika ________________________________________________ 
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_________________________________________ 

SASKY koulutuskuntayhtymä 

hallinto- ja talousjohtaja 

Anja Kakkuri 

 

_________________________________________ 
Outi Kallioinen, johtaja, ammatillinen koulutus 
Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 

 

 

 

  

 


